山东交通学院教务处
教函﹝2016﹞15号
关于公布2015届校级优秀本科

毕业论文（设计）评选结果的通知

各教学单位：

毕业论文（设计）是应用型、创新型人才培养过程的重要组成部分，是培养学生综合运用所学的基本知识和技能，进行独立工作的重要教学环节。为加强和推动这一实践教学环节，促进我校毕业论文（设计）水平和质量的进一步提高，学校开展了2015届校级优秀本科毕业论文（设计）评选活动。经二级学院择优推荐，教务处会同专家组审定，共评选出校级优秀毕业论文（设计）166篇。现将评选结果予以公布。

附件：2015届校级优秀本科毕业论文（设计）名单

                                   山东交通学院教务处
           2016年5月26日
附件：    2015届校级优秀本科毕业论文（设计）名单
	 序号
	学生姓名
	班级
	题目名称
	指导教师

	1
	王榘
	车辆112
	串联式混合动力汽车试验演示平台的设计
	刘新磊

	2
	吴开广
	车辆114
	基于CFD的整车外流场数值模拟
	陈雯

	3
	梁刚强
	车辆113
	重型商用车AMT动力系统的建模与仿真分析
	吴娜

	4
	丁彦宏
	车辆111
	减振器节流阀片应力与变形分析
	黄雪涛

	5
	范思祥
	车辆111
	轮胎对汽车运行性能的影响分析
	戴汝泉

	6
	孔令建
	车辆113
	半挂车车架应力计算及优化分析
	贾倩

	7
	杨帅
	车辆112
	液罐车罐体有限元仿真与分析
	张竹林

	8
	王召强
	汽运112
	基于互联网的汽车后市场研究
	刁立福

	9
	刘培科
	汽升132
	汽车漆面修复工艺技术研究
	班孝东

	10
	张兆旭
	汽升132
	交通事故车辆速度分析方法研究
	吴春民

	11
	王德栋
	汽运113
	基于线结构光扫描点云的表面重建
	李爱娟

	12
	王试尊
	汽升131
	基于单目视觉的智能车辆主动避让系统设计
	李爱娟

	13
	李丹丹
	汽运113
	汽车ABS性能检验台总体结构设计
	于明进

	14
	王奇惠
	汽运112
	基于UG的轮胎模具优化设计研究
	吴芷红

	15
	纪先锋
	汽升132
	基于HyperWorks某车型变速器输出轴的有限元分析
	富文军

	16
	张超
	汽运113
	基于Solidworks的减速器设计及仿真
	曹凤萍

	17
	马煜森
	汽运111
	混合动力汽车结构原理与维修的研究
	冉广仁

	18
	邱炳文
	汽服114
	安盛天平保险烟台中支分公司车险理赔管控研究
	高青

	19
	李斌
	汽服112
	中国汽车维修养护行业发展前景分析
	王林超

	20
	朱景坤
	汽服112
	我国二手车市场机遇分析
	王林超

	21
	张洪玉
	汽服113
	基于季节调整模型的我国汽车保险业统计分析与建模
	赵长利

	22
	邓良生
	汽服114
	基于MATLAB/scmulink的汽车主动悬架控制算法研究
	衣丰艳

	23
	欧晓阳
	汽服113
	基于聚类分析的汽车保险客户分群研究
	李方媛

	24
	范世恒
	汽服113
	安哥拉重卡市场营销策略研究
	赵培全

	25
	邱宁
	汽服112
	中通客车新能源汽车市场发展趋势的研究
	陈秀梅

	26
	薛喜军
	热动112
	发动机油底壳的建模与模态分析
	陶莉莉

	27
	宋良承
	热动111
	基于ADAMS的汽车前悬架建模与仿真分析
	刘永辉

	28
	刘乐生
	热动112
	发动机台架控制系统的通信单元设计
	黄万友

	29
	杨永丽
	热动111
	汽车反力式制动试验台实车测试指标分析
	黄万友

	30
	姚念猛
	机升131
	PC200-7型挖掘机液压系统（回转）分析
	李九涛

	31
	曹师增
	交建112
	工程机械机群智能化施工系统方案设计
	王树明

	32
	马超
	机职112
	JQ120-35型架桥机结构设计
	朱礼友

	33
	韩帮耀
	成型111
	汽车空调贮液器点焊系统及点焊工艺研究
	何欢

	34
	郭秦余
	机械114
	二次调节静液传动技术在矿井提升机中的应用
	臧发业

	35
	蔡绍露
	机械113
	宏信公司高空车租赁市场分析
	贾佳

	36
	黄杰
	机械111
	轴胎识别器的结构设计
	韩鹰

	37
	刘路飞
	机械111
	铣削动力头结构及工艺设计
	国兴玉

	38
	郭永斌
	机升132
	动力扳手中动力传输机构及运动学仿真
	刘爱华

	39
	王传飞
	机械112
	车辙检测分析仪控制系统设计
	管志光

	40
	齐文晓
	机升131
	工程机械柴油机故障诊断研究
	李乃坤

	41
	吕言兵
	机升131
	小松PC200-7挖掘机电气系统常见故障分析
	王志强

	42
	李相辉
	机械111
	高等级公路路基工程施工机械合理配置的研究
	慕瑞华

	43
	余朝旸
	交建111
	全液压驱动凿岩钻车液压系统设计（冲击和回转部分）
	郑澈

	44
	冯万山
	成型111
	塑料壳体注塑成型仿真优化及模具设计
	吴承格

	45
	黄祖芳
	机械115
	大蒜切脐机设计
	刘泽深

	46
	朱玉宁
	机升131
	编制MQS50/1.9手持式气动煤帮锚杆钻机典型零件的制造工艺规程
	马爱芹

	47
	徐祥代
	成型112
	冲压模具设计
	丁代存

	48
	刘洁
	交建111
	凉粥器结构设计
	单绍福

	49
	盛杰辉
	机械111
	基于GSM技术的桥梁健康远程监测系统的设计
	梁杰

	50
	矫东震
	机械111
	叶片泵三维模型与动画制作
	孔祥臻

	51
	梁建伟
	成型112
	汽车浊箱冲压成形模具设计
	房强汉

	52
	韩帅涛
	成型111
	高强钢车轮轮辋预热闪光对焊工艺的研究
	赵康培

	53
	付兴勇
	机械114
	基于单片机的教室灯光自动控制系统的研究
	苗秋华

	54
	李昀桐
	安全112
	特殊路段安全保障工程实施技术研究
	李虹燕

	55
	胡杰
	安全111
	道路施工现场环境影响分析
	吴伟阳

	56
	于风运
	安全112
	基于无人机航拍技术的交通事故现场摄影研究
	范艳辉

	57
	陶晓亮
	安全112
	隧道施工工艺流程优化的研究
	陈颖

	58
	袁瑛
	安全112
	蓝牙耳机通话对驾驶安全影响研究
	咸化彩

	59
	王  江
	交信111
	基于超声波技术的交通参数简易检测系统设计
	张良智

	60
	钱晓祥
	交通112
	基于虚拟交叉口的干线协调控制方法初探
	白翰

	61
	邢耀鲁
	交信112
	快速公交车辆到站时间预测系统设计
	高超

	62
	葛鹏程
	交通112
	快速公交停靠站自行车停车换乘系统设计
	高超

	63
	戴静
	交通111
	城市道路局部拥挤条件下的交通控制策略研究
	纪英

	64
	咸凯
	交信112
	城市机动车违章自动监测记录系统设计
	蔡志理

	65
	杨丽平
	交信112
	停车场视频车位引导及反向寻车系统设计
	蔡志理

	66
	周艳飞
	物流113
	第三方物流企业动态联盟研究
	姜华

	67
	程洁心
	物流112
	甩挂运输场站规划设计--以山东交通运输集团为例
	孙学琴

	68
	孙瑞武
	物流114
	物流企业的并购机制研究
	刘华群

	69
	杨军梅
	物流111
	快递企业便利店模式研究
	白燕

	70
	刘盼盼
	物流111
	校园快递服务模式创新及解决方案
	何民爱

	71
	董相杰
	物流114
	城市物流碳排放的空间统计分析研究
	陈建岭

	72
	乔瑜
	物流113
	绿色城市物流配送体系构建研究—以济南市为例
	张远

	73
	樊璐
	物流112
	商品车运输智能托盘的研究与设计
	侯贻蒙

	74
	朱玲
	地信111
	基于时间序列的采空区地表沉降数据分析
	杨延珍

	75
	陈玉兴
	测绘113
	多元数据融合InSAR技术在变形监测中的应用研究
	赵斌臣

	76
	邱德豪
	土升131
	沥青路面微表处性能优化设计研究
	庄传仪

	77
	焦方晓
	土升131
	MS-3微表处粘聚力实验研究
	叶亚丽

	78
	刘雪姣
	土木111
	三元至墨岭二级公路施工图设计
	朱峰

	79
	秦幸运
	土升132
	水井山至金沟三级公路施工图设计
	杨洁

	80
	朱贺贤
	土木117
	高桥至柳泉二级公路施工图设计
	王春生

	81
	孙庆刚
	地信111
	基于移动GIS的视频监控系统设计与实现
	刘含海

	82
	王玉行
	测绘113
	商河县农村承包土地确权测量数据处理
	宋雷

	83
	赵凯林
	土木113
	滨德高速K19+477大桥施工图设计
	徐向锋

	84
	周英豪
	土木116
	无锡市金城东路主线（60#-119#井墩）质量检测与评定分析
	卢发亮

	85
	赵亚文
	土木116
	汕湛高速公路大桥施工图设计—30m+40m+30m预应力混凝土连续箱梁桥施工图设计
	代凤娟

	86
	李锦状
	土木114
	威乳高速公路大孤山中桥施工图设计—2×25m装配式预应力混凝土简支T梁施工图设计
	于业栓

	87
	徐铖龙
	港口112
	靖江港8000吨级重力式扶壁码头设计
	赵峥嵘

	88
	孙进勇
	港口112
	董家口港10万吨级集装箱码头设计
	杨红霞

	89
	邹江
	测绘112
	胶南控制网技术设计与数据处理及电子水准仪应用研究
	于承新

	90
	王迪
	测绘113
	基于GNSS的垂线偏差与大地水准面差距测定方法研究
	王德保

	91
	周浩
	测绘111
	全站仪精度与GNSS系统性能检验方法研究
	王德保

	92
	马德营
	电升132
	基于北斗定位系统的车辆燃油监测报警系统
	王常顺

	93
	李德隆
	计算111
	在线考试系统
	徐延峰

	94
	张国豪
	电升133
	基于Android客户端GSM/GPS的家居智能安全系统设计与实现
	黄欣

	95
	段成杰
	电升131
	简易综合体检仪的研究与制作
	胡冠山

	96
	董雪
	电气115
	220KV降压变电所电气一次部分初步设计
	栗玉霞

	97
	庄希博
	电气112
	基于PLC的四层电梯控制系统
	李瑞霞

	98
	张增帅
	电升133
	智能校车刷卡系统
	潘为刚

	99
	朱雪莹
	信管111
	基于Android的学生信息查询系统
	王守强

	100
	谢前
	信管112
	计算机网络题库管理系统
	王守强

	101
	李英
	信管112
	ABAP接口技术研究与实现
	李凤云

	102
	薛邦安
	信管113
	会议室管理系统设计与开发
	曹梅红

	103
	李雪雪
	信管113
	SAP货单票据打印系统
	曹梅红

	104
	黄培培
	信管111
	SAP财务子模块-固定资产管理系统
	曹梅红

	105
	刘彬
	船舶114
	基于NAPA软件的某90m船静水力性能计算
	潘义川

	106
	常张亮
	船舶111
	基于VB程序设计求解水线面面积及漂心纵向坐标
	潘义川

	107
	刘泽亚
	船舶111
	基于VB.NET的船舶横剖面计算
	潘义川

	108
	曲星儒
	船舶111
	基于Solidworks某16米玻璃钢游艇阳模设计
	潘义川

	109
	郝天路
	船舶113
	基于HD-SHM的30m游船型线光顺
	潘义川

	110
	方园
	船舶113
	基于Tribon的30000吨多用途重吊船型线光顺
	孙洪源

	111
	黄猛猛
	船舶111
	17000吨化学品船机舱设计
	丁刚

	112
	孟庆旭
	船舶111
	基于Fluent双体船阻力系数计算
	丁刚

	113
	张方利
	船舶113
	20000吨散货船总体设计
	许娜

	114
	潘顺利
	工设111
	游戏座椅造型设计
	常能

	115
	王道宇
	工设111
	未来概念车设计
	魏梦蝶

	116
	杨舒婷
	财务112
	杜邦分析法在医药企业财务分析中的应用-云南白药为例
	姜月运

	117
	读德昂
	财务112
	营改增对交通运输企业税负影响研究
	张佩璐

	118
	贾翠萍
	财务112
	基于因子分析的我国上市航空运输业经营绩效评价研究
	高猛

	119
	潘祯祯
	财务113
	有效进行财务报表分析中财务比率的设计与运用
	陈小英

	120
	唐琳玉
	财务113
	地方债的风险及防范
	孙烨

	121
	程东海
	电商111
	云主机资源管理API接口的实现
	张启徽

	122
	曲厚霏
	电商111
	微商风靡背后的电子商务问题研究
	杨帅

	123
	王丽
	电商111
	关于我国在线教育的现状研究
	姚潇潇

	124
	慕蓉泽渔
	电商111
	农村电子商务发展模式探析——以遂昌模式为例
	唐学宝

	125
	邵立童
	审计111
	浅谈建筑施工企业内部控制存在的问题及对策
	隋海燕

	126
	杨洋
	金融111
	人民币汇率波动影响因素分析
	韩萍

	127
	牛娜娜
	金融111
	我国货币政策对股票市场的效应分析
	房敏

	128
	项思璇
	金融112
	互联网金融的风险与防范
	闫德志

	129
	张甜甜
	金融112
	我国证券公司融资融券风险管理研究
	单珊

	130
	贾心苗
	金融112
	利率市场化对我国城市商业银行的影响分析
	马媛媛

	131
	李春霖
	金升131
	青岛市中小企业融资问题研究
	单珊

	132
	樊娇娇
	金升131
	货币政策工具调控房价的效果及其动态特征
	张蕾

	133
	张毓庭
	金升131
	有效市场理论在中国股市的实证分析
	张蕾

	134
	谭棫元
	公事111
	客运车辆驾驶者“路怒症”的原因分析及对策研究
	张艳霞

	135
	李质繁
	公事111
	论交通建设对地域文化格局变迁的影响——以胶济铁路对山东半岛为例
	宋超

	136
	张晓凤
	会展111
	基于投入产出模型的山东省会展业经济效应研究
	陈晓红

	137
	霍琦琦
	会展111
	会展经济与区域发展研究-以上海市为例
	杨京波

	138
	徐继超
	营销111
	保险服务质量对消费者购买意愿的影响
	孙龙

	139
	张琪
	营销111
	个体差异对城市交通便利度评价的影响分析—以济南为例
	李秀菊

	140
	孙先鹏
	公事111
	胶州市新型农村养老保险现状及对策研究
	崔德华

	141
	刘承瑞
	公事111
	政务微博创新管理策略研究——以济南长清公安政务微博为例
	王长峰

	142
	由秋芸
	公事111
	浅析大学生的网络购物消费——以山东交通学院为例
	马彩凤

	143
	洪扬
	行政111
	民营中小企业员工流失问题研究——以三株福尔制药有限公司为例
	张泉

	144
	韩慧欣
	行政111
	危机管理视角下企业形象塑造——以临沂九州化工厂爆炸事件为例
	刘春丹

	145
	赵贤萍
	行政111
	基于生态视角下城市社区建设研究-以合肥市生态社区为例
	孙晓红

	146
	赵梦雪
	日语112
	教科书里的日语道歉表达与策略
	孙守峰

	147
	纪森森
	俄语111
	卢布贬值对鲁企的影响
	刘泽亚

	148
	高红英
	英语111
	浅谈花旗银行的跨国经营战略以及对我国商业银行跨国经营的启示
	郑楠

	149
	邱洋洋
	英语111
	小说《紫色》中西丽的自我觉醒过程分析
	曾梅

	150
	王璐
	英语111
	东北方言对英语单元音习得的影响
	宋方

	151
	白新月
	英语111
	浅析《小王子》对现实生活的折射及反映的当代生活哲理
	张文华

	152
	宋晨
	英语111
	浅谈等值翻译
	李岚

	153
	王梓豪
	信息111
	基于季节分解和神经网络的城市GDP预测混合模型
	孟艳双

	154
	李继华
	信息111
	基于SCORM标准的资源学习平台
	李菲菲

	155
	黄荣惠
	信息112
	Hibernate运行机制与示例分析
	唐龙业

	156
	戴书达
	物理111
	物理量传感器与智能护理及监控装置的研制
	梁志强

	157
	杨阳
	物理111
	巨磁电阻效应与运动车辆检测装置的研制
	梁志强

	158
	向飘
	材料111
	成兰高铁王登1#隧道洞身用水泥混凝土配合比设计
	王彦敏

	159
	金钲童
	材料111
	偶联剂改性彩色沥青及其路用性能
	谭旭翔

	160
	刘亚
	艺术111
	《匆匆那年》绘本创作与推介
	王磊

	161
	朱兵
	艺术112
	家用多功能榨汁机造型设计
	邹立禹

	162
	王瑜
	艺术112
	北京西三旗居住区中心广场景观规划方案设计
	李煜

	163
	安培清
	法学111
	交通建设工程法律风险防控机制研究
	刘鑫

	164
	王俊
	法学112
	浅议打车软件的法律规制
	崔晓

	165
	从雯
	法学111
	《刑法修正案(九)》(草案)中对危险驾驶罪的修正研究
	丁芝华

	166
	王艾云
	法学112
	对我国出租车行业特许经营的法律思考
	马红